boletín oficial de la provincia

núm. 195



martes, 17 de octubre de 2017

C.V.E.: BOPBUR-2017-195

sumario

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

•	al del expediente de modificación número 14/17/E-I, ciación de distintos proyectos de gastos de inversión	3
	O DE BRIVIESCA arrendamiento de fincas rústicas	4
Notificación relat	O DE BURGOS IICIPALIZADO DE DEPORTES tiva a subsanación de trámite en relación a la solicitud de instalación de pista de hielo	5
Licitación para c en la ciudad de	IICIPALIZADO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES ontratar el suministro e instalación de aparcabicicletas Burgos TO DE CASTIL DE PEONES	6
	ra la elección de Juez de Paz titular y sustituto	9
	O DE GRISALEÑA In Plan Económico-Financiero	10
	O DE MECERREYES al del expediente de modificación de créditos número cinco de 2017	11
	O DE MERINDAD DE SOTOSCUEVA al del expediente de modificación presupuestaria número sicio de 2017	12

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958



boletín oficial de la provincia



núm. 195



martes, 17 de octubre de 2017

sumario

AYUNTAMIENTO DE REINOSO Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de cementerio municipal y su Reglamento 13 Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal de la tasa reguladora del suministro municipal de agua potable y alcantarillado 14 **AYUNTAMIENTO DE SANTA GADEA DEL CID** Convocatoria para la elección de Juez de Paz titular 15 AYUNTAMIENTO DE VILLAGONZALO PEDERNALES Convocatoria para la provisión con carácter interino del puesto de Secretaría Intervención de clase tercera 16 Aprobación definitiva del Reglamento regulador del fomento de servicios de naturaleza social para el vecino 20 **AYUNTAMIENTO DE VILLANGÓMEZ** Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto de bienes inmuebles 26 **JUNTA VECINAL DE BERCEDO** Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2017 27 **JUNTA VECINAL DE CAMPILLO DE MENA** Cuenta general del ejercicio de 2016 28 **JUNTA VECINAL DE GAYANGOS** Cuenta general del ejercicio de 2016 29 Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2017 30 Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2016 31 JUNTA VECINAL DE LOMA DE MONTIJA Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2016 32

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958

33

Cuenta general del ejercicio de 2016